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「3時代を知った産業人」  
(I列18:1-15)

過去 

奴隷 
強大国 
戦争 

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

現在(今日) 

偶像国家 
(アハブ) 
エリヤ 
オバデヤ 

未来 

I列19:10-21
II列2:9-11 
II列6:8-24 

結
みことばの流れ 
(教会) 

祈りの流れ 
(始まり)  

伝道の流れ 

’24.5.25 産業宣教 



3 時代
序
過去 → 傷 → 土台 

今日 - 無気力 → 7, 7, 7

未来 - 奴隷 → 世界福音化 

本 
条件 

理由× 
理由○
異なる理由 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2. 3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

わざわい× 
(光) 

7人 
(7わざわい) 

RT 

切り株 
新しい芽 
森 (いのち) 

結
TCK 

CCK 

NCK 

’24.5.25 RT,TCK伝道学



「3 時代」
序
まことの癒やし
過去  医療  未来 

まことの力 
やぐら  旅程  道しるべ 

まことの答え 
救い  仕事  伝道宣教 

本 
私 

12戦略 
家系  
家庭
私 
今日 
無気力 
未来 
暗闇
虚しさ
混沌  

1.

1)

2)
-
3)
-

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

教会 

福音×
他の 
福音 
正しい 
福音 

国家 

偶像 
時代 
福音 
時代 
次世代 
時代 

結
いちばん
低い所 
  |
7, 7, 7 

Priority 

RT 
7, 7, 7

’24.5.25 核心/散らされた弟子 

5.

1)

2)

3)

4.

1)

2)
3)

3.

1)

2)

3)

5000 

奴隷 
時代 
病気 
時代 
TCK  

237 

征服 
(奴隷) 
戦争 
RT 

1.

2.

3.

過去 
13:1-5 
16:6-10 
19:1-7 

今日 
13:6-12 
16:16-18 
19:8-20 

未来 
17:1
18:4
19:8  
19:21
23:11
27:24 



やぐら, 旅程, 道しるべ  
(創1:27, 2:7, 2:18)

「御座の祝福と永遠の答え」
(使19:8)

序
創1:27 (いのち)  

創2:7 (たましい) 

創2:18 (生活)  

本 
ミッション 

7やぐら 
7旅程 
道しるべ 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

青年   みことば   祈り  伝道 

牧会   (呼吸)  実際祈り 
                   霊  肉 = 7, 7, 7  

   今     金土日  三つの庭  5000

祈り 

神の国 
集中 
変化 

結
 |
ちりあくた 

キリスト 

賞 

国籍 

御名 

’24.5.26 区域メッセージ

3.こと 

御
使
い 
 



主の名を呼び求める者  ロマ10:8-15 

序
ルター 

カルヴァン 5 

人の慰め ×
神様のまことの慰めを
受けて伝達  
(RT 7) 

本 
キリスト 
10:13 

創3:15 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16 
ロマ1:16-17 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
-
2)
-
3)
-

だれでも 
(ヨハ14:6) 

ラハブ 
ペテロ 
パウロ 

10:15 

個人の終末 
伝道 
時代の終末
宣教  
地球の終末 
永遠の契約 

結
福音 
  |
短所 - 土台
長所 - 道具 

’24.5.26 聖日-1



40日 
         御座    やぐら, 旅程, 道しるべ    237-5000

神の国のこと, 御使い, 使い  

「イスラエルの残りの者」
序
100年の答え 

残りの者 
(創6:3-5)
旅人 
(ヘブ11:13) 
散らされた者 
(11:19)  

私の基準 

異邦人 
(11) 
ねたみ 
富 

2.

1)
 

2)
3)

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

4)

1.

2.

3.

1.
2.
3.

Θの 
時刻表 

マタ28:16-20 
使1:3, 8 
使2:1-47 
使8:4-8 
使11:19-30 
12:1-25 

Θの
奥義  

9:15 
11:25-26 
16:15 
17:6 
18:1-4 
ロマ16章 

結
残りの者の個人時間 
(7, 7, 7) 

現場伝達 

世界宣教 

神の国 
暗闇縛られる 
使い 

’24.5.26 聖日-2

契約  

ご自分の
民 
前から 
七千人 

3.

1) 

2)
3)

1.
本 
神様の方
法 

RT 7 
重職者 
メッ
セン
ジャー 



-  237 宣教献身礼拝 - 
               「終末(昇天 → 再臨)の証人」 (Iテサ4:13-17)

教役者、重職者、多民族指導者 
祈り、憩い（力）、宣教フォーラム、資料、次世代 

客　     1千やぐら(ルーム)      家 

本 - 宣教信仰 - 永遠なこと３つ  

13節 
「永遠の 

 冠」

エペ1:1-5 
選択 
Iテサ2:9 
冠 
ヨハ14:1-6 

16節 
「永遠の背景」

神の国 
マタ6:10 - 使1:3 
神の国のこと 
1:3, 11 
御座 - 背景(実際) 
黙21:1-22 - 22:16 
(創1-2) 

序 - 理由 

極端な律法主義 
(ユダヤキリスト教) 
      信仰 

極端な神秘主義 
      体験 

極端な終末主義 
      破壊 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
(1)
(3)
(5)
2)

3.

1)

2)

3)

1.
2. 

1.
2.
3.
4.
5.

14-15 
「永遠の今日」

キリスト 
永遠の前 (2) 受肉 
復活 (4) 再臨主 
さばき主 
永遠の前、肉体 
永遠に、復活 
    (Iコリ15:20) 

本当の答え 
生きた殉教 
殉教

結 - 祈り 

237 やぐら (教会) 

祈りのやぐら 

資料(証拠)やぐら 

多民族の家のやぐら 

招待のやぐら 

M 5.27
’23.10.29 聖日-2

暗闇勢力 

文化掌握 
経済掌握 
次世代
掌握 

1.
2.
3.



レムナントの祈りのやぐら - 時空超越 (237)

神様 - 霊 

創1:1-3 
詩103:20-22 
ヨハ4:24 
ピリ3:20, 21 

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

サタン 

落とし穴 
偶像神殿 
未信者状態 
(ヨハ8:44) 

キリスト 

マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
       (18-20) 
使1:8 

刻印  
 ↓
メッセージ 

(30分前 
  30分) 

T 5.28
’23.11.4 RT伝道学



たましいに刻印される御座の力
序

崩すべき 
刻印 
(暗闇やぐら) 

12 戦略 (私) 
IIコリ10:3-5 
公生涯 3年 
(変えなさい) 

本 - 集中 

私 

- ホレブ山 
40日 - 24 

1.1.

1)
2)
3)

2. 3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

1.

2.

3.

教会 

1:14 
2:1 
2:41-42 
11:19 

世の中 

離れては
ならない 
待ちなさい
聖霊の
満たし 
- 受けなさい 

結

7 やぐら 
7 旅程 
道しるべ 

θの国 
(再創造) 

サタンの国 
(縛る) 

世の国 
(変化)  

W 5.29 
’23.11.4 核心

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

JX 

ヨハ19:30 
使1:1-8 
使2:1-47
(答え) 
使11:19-30
(道) 
ロマ16:1-27 
(未来) 

弟子 

ヨハ21:15-18 
使9:1-15 
ロマ16:1-27 

新しい 
やぐら



目を覚ましている者  Iテサ5:1-11

序 - 霊的戦争の見張り人 
        (昼夜×, 創3-黙20)

問題
エデン 2) ノア洪水 3) バベルの塔  

キリスト 
永遠の前 2) 受肉 3) 復活 
再臨主 5) さばき主 

3 終末 
個人 2) 時代 3) 地球 

霊的戦争の見張り人 
オリーブ山 - 7 やぐら 
マルコの屋上の部屋 - 7 旅程 
現場 - 道しるべ (1:8) 

本 
見張り人の
バトン (流れ) 

イザ62 :6-12 
エゼ3:18-20 
パウロ 

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)
4)

3.
1)

4.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

見張り人の力 
(θ の力) 

(4-6)
終日終夜 
24 

見張り人の使命 
(6 - ただ) 

中高生 
子ども 
ヨンド 
237-5000 
3庭 
金土日

結 - 時代を 
  見る見張り人 

強大国 
ユダヤ人 
中世キリスト教 

※
見張り人の祈り 
in - hold - ex 
      (773)(伝達)

R 5.30
’23.11.5 聖日-1



237 宣教 
残りの者  巡礼者  征服者

「いつもすること」
(Iテサ5:12-22)序 

カルバリの丘 - 成就 
     (復活) 

オリーブ山 - ミッション 
7 やぐら 
7 旅程 
3 道しるべ 

マルコの屋上の部屋 - 体験 
24 祈り                         (証人) 
25 答え 
00 作品 

本 - 世界福音化
いつも 
祝福する 
所 

237 - 5000 
三つの庭 
金土日時代  

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
(1)
(2)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)

2.

3.

いつも 
祝福する 
人 

目× 
主のしもべ 
労苦 
目○ 
16-18 
霊的 

いつも 
祝福する 
時刻表 

使17:1 
使18:4 
使19:8 

結 
237 人 

すべての重職者 
雅4:1-5 
I歴29:10-14 

一つの国 

三つの庭 

F 5.31 
’23.11.5 聖日-2



本 - 神様のこと回復 
               敷地
1.静けさ   2.平安   3.意味 
4.集中 5.力 6.時空 7.癒やし 

プラット
フォーム

1, 3, 8 
以前
未来 

「祈りのプラットフォーム」 - ひとり 
序 - 祈りの旅程 (CVDIP) 

       隠れたプラットフォーム (やぐら) 

RT 7の考え 

状況
問題、葛藤、危機 
水準、基準、標準 

            私 

真の福音刻印 

創3:15 - ヨセフ
出2:1-10 - カナン 
Iサム16:1-13 
           - I歴29:10-14 
               雅4:1-5
I列19:19-21 - ドタンの町 
イザ7:14  ダニ1:8-9 
マタ16:16  使27:24 

2.

1)
2)
3)

4)
5)
6)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1.

2.

3.

次世代 

奴隷 
捕虜 
属国 
戦争 
流浪の
民 

御座 

背景 
3, 9, 3 
 DNA 

結
 3, 9, 3 

15 働き 

7 ミッション 

7大旅程 

S 6.1
’23.6.8 青少年大学働き人-1

 

2.

1)

1.

1)
2)
3)

祈り 
やぐら  

創45:1-5 

無応答 
(会堂) 


